Vers.10. Et nunc revelabo stultitiam ejus in oculis amatorum  
ejus, tr.9. d.11. n.6. & tr.13. d.25. n.13.  
Vers.11. Et cessare faciam omne gaudium ejus, ibid.  
Vers.14. Ducam eam in solitudinem, & ibi loquar ad cor ejus,  
tr.9. d.15. n.4. Item tr.14. d.21. n.2. & tr.16. d.11. n.3. & tr.18.  
d.10. n.10.  
Vers.19. & 20. Sponsabo te michi in iustitia & fide, tr.4. d.1.  
n.11. & tr.7. d.9. n.5. Item tr.13. d.31. n.10. & tr.9. d.15. n.9. & tr.13.  
d.15. n.6. Kurfus tr.14. d.1. n.2. & tr.19. d.8. n.11. & tr.20. d.10. n.8.  
CAP. III.  
Vers.1. Adhuc vade & dirige mulierem dilectam amico &  
adulteram, tr.13. d.17. n.12.  
Vers.2. Eodi eam michi quindecim argenteis, tr.11. d.17. n.12.  
CAP. IV.  
Vers.2. Maledictum, & mendacium, & furium, tract.18. d.2.  
num.2.  
Vers. eod. Sanguis sanguinem tetigit, tr.2. d.10. n.7.  
Vers.8. Peccata populi mei comedent, tr.13. d.20. n.15.  
Vers.10. Comedent, & non saturabuntur, fornicati sunt, & non  
cessaverunt, tr.13. d.27. n.2.  
Vers.11. Fornicatio, & vinum, & ebrietas, auferant cor, tr.13.  
d.17. n.12. & d.19. n.11.  
CAP. V.  
Vers.4. Non dabunt cogitationes suas ut revertantur ad Deum  
suum, quia spiritus fornicationis in medio eorum, tr.13. d.20. per  
totum. Item tr.17. d.10. n.7.  
Vers.11. Calumniam patiens est Ephraim, tr.18. d.4. n.2.  
CAP. VI.  
Vers.8. Galaad civitas operantium, supplantata sanguine, tr.15.  
d.4. n.15.  
CAP. VII.  
Vers.3. In malitia sua lascivaverunt Regem, & in mendacijs  
suis principes, omnes adulterantes quasi cibus, tr.2. d.9. per to-  
tum, & d.10. n.2.  
Vers.4. Omnes fornicantes, velat ardens cibus, tr.13. d.9. n.6.  
Et d.12. n.8. & d.27. n.3.  
Vers.9. Alieni comederunt rober ejus, tr.13. d.8. n.13.  
CAP. VIII.  
Vers.4. Ipsi regnaverunt, & non ex me, tr.3. d.14. n.5. & d.16.  
num.2.  
CAP. IX.  
Vers.9. Profunde peccaverunt, tr.13. d.1. n.15.  
Vers.10. Facti sunt abominabiles, sicut ea quae dilexerunt, tr.4.  
d.3. n.8. Item tr.17. d.1. n.5.  
CAP. X.  
Vers.2. Divisum est cor eorum, nunc interibunt, tr.4. d.15. per to-  
tum, item tr.19. d.8. n.10.  
Vers.7. Transire fecit Samaria Regem suum, sicut spumam  
super faciem terrae, tr.8. d.21. n.11. tr.13. d.7. n.2.  
Vers.8. Lappa & tribulus ascendet super aras eorum, tr.8. d.25.  
num.5.  
Vers.11. Arabi Judas, confringet sibi falcos Jacob, tr.15. d.8. n.3.  
Vers.13. Abiit iniquitatem, tr.15. d.15. n.6.  
CAP. XI.  
Vers.3. Ego quasi navitius portabam eos, tr.16. d.1. n.10.  
CAP. XII.  
Vers.8. Dixit Ephraim: Dives effectus sum, inveni idolam  
michi, tr.8. d.15. n.3.  
CAP. XIII.  
Vers.6. Adimpleti sunt, & saturati sunt, & levaverunt cor suum,  
& obtuli sum mei, tr.8. d.7. n.2.  
Vers.9. Perditio tua ex te Israel, tantummodo in me auxilium  
tuum, tr.4. d.5. n.22. & d.12. n.4. & tr.15. d.23. n.11.  
Vers.12. Colligata est iniquitas Ephraim, tr.1. d.17. n.1.  
Vers.14. Ero mors tua, & mors tua, d.10. n.19.  
Vers. eod. De manu mortis liberabo eos, tr.13. d.9. n.2.  
CAP. XIV.  
Vers.3. Tollite vobiscum verba, & convertimini ad Dominum  
&c. tr.15. d.2. per totum, & d.9. n.4.  
Vers.5. Sarraceni commotiones eorum, &c. tr.15. d.23. per totum,  
EX PROPHETIA JOELIS.  
CAP. I.  
Vers.17. Computruerunt iumenta in stercore suo, tr.13. d.16. n.7.  
Item tr.15. d.8. n.7.  
CAP. II.  
Vers.3. Quasi boras voluptionis terra coram eo, tr.16. d.6. n.7.  
Vers.13. Scindite corda vestra & non vestimenta vestra, tr.15.  
d.13. n.7. & d.22. n.10.  
Vers.15. Sanctificate jejunium, tr.1. d.7. per totum, & d.16.  
num.4.  
Vers.17. Inter vestibulum & altare plorabunt sacerdotes, tr.15.  
d.9. n.8.  
Vers.20. In fletu & plaudite scindite corda vestra, tr.9. d.20.  
num.14.  
CAP. III.  
Vers.18. Montes stillabunt lachrymas, tr.16. d.3. n.3.  
EX